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teşekkür

Bu kitap projesine, bazı arkadaşlarım ve meslektaşlarım çeşit-
li veçhelerden destek oldular. Serinin editörü Patricia Crone’a, 
bana bu kitabı yazmayı teklif ettiği için minnettarım. Taslak met-
nin ilk iki bölümünü okudu ve hastalığı daha fazlasını yapması-
na engel olmadan önce eleştirel geri bildirimlerini itinalı şekilde 
sundu. Zaman ayırıp destek verdiği için ona müteşekkirim. Rudi 
Matthee tüm taslak metni iki kez okuyup oldukça faydalı yorum 
ve önerilerde bulundu. Ernest Tucker da yardımını esirgemeyip 
taslak metni okudu ve bana yararlı tavsiyeler verdi. Tüm hatalar 
ve gözden kaçan noktalar tabii ki tamamen benim sorumlulu-
ğumdadır. Taslak metni okuyanlara ek olarak, Oneworld Yayınla-
rı’ndan Novin Doostdar ve Juliet Mabey her zaman teşvik edici 
oldular ve yine Oneworld’den James Magniac ve Laura McFarla-
ne de ziyadesiyle yol gösterici ve yardımcı oldular. Taslak metnin 
üzerinde özenle çalışan Kathleen Mc Cully’ye de müteşekkirim. 
Ayrıca, Arthur M. Sackler Müzesi’nden Mary McWilliam’a ve 
müze çalışanlarına, Harvard Üniversitesi Sanat Müzeleri’ne, ki-
tabın iç kapağındaki Şah Abbas çizimini temin etmeme yardımcı 
olmalarından dolayı teşekkür ederim.

Kitabın hazırlanma sürecinde cesaret, moral veren ve/veya 
yardımcı olan arkadaşlarım ve meslektaşlarım var: Susan Amus-
sen, Shahzad Bashir, Kate Campbell, Massumeh Farhad, Mar-
vin Fletcher, Katherine Jellison, Ruth Mostern, Kurt Schnier ve 
Mark Stein. Ailem olmadan bu kitabı asla tamamlayamazdım. 
Robert ve Manijeh Quinn, yani annem ve babam, kız kardeşim 
Laleh Quinn ve eşi Doug Nitz’in de olduğu gibi her zaman teşvik 
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edici ve destekleyici oldular. Uzman olmayan okuyucular olarak 
hem babam hem kız kardeşim taslak metni okudular ve faydalı 
öneriler sundular. Son olarak, eşim, Stephen Lambden da taslak 
metni okudu ve harika yorumlarda bulundu. Daimî duygusal 
desteği, nezaketi ve sağlık açısından kötü olduğu durumlarda 
bile engin bilgisini cömertçe paylaştığı için ona ne kadar teşek-
kür etsem azdır.


